ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_28»_января_2011 г.

       г. Ростов-на-Дону

№_10

I. О подведении итогов областного

смотра-конкурса на звание

 «Лучшее студенческое общежитие 2010г.»

Согласно постановлению Президиума областного комитета Профсоюза от
18 ноября 2010 года №6, состоялся областной смотр- конкурс «Лучшее
студенческое общежитие 2010г», организатором которого явилась областная
организация Профсоюза.

Президиум областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:1

В категории блочные общежития присудить:

- 1 место общежитию ШИ ЮРГТУ;

- 2 место с равным количеством баллов поделили общежитие ТГПИ и
общежитие ЮРГТУ.

Распределить призовой фонд следующим образом:

- Общежития, занявшие 1 место, получают по 9 000 рублей каждое.

- Общежития, занявшие 2-ые места, получают по 4 000 рублей каждое.

II. Об итогах смотра готовности высших

учебных заведений области к работе в
осеннее – зимний период 2010г.

В соответствии с Положением о проведении смотра готовности вузов к
работе в осеннее – зимний период, утвержденного постановлением президиума
обкома Профсоюза №11 от 5 сентября 2002г. С 15 ноября по 2 декабря 2010г.
смотровая комиссия провела проверку готовности вузов.

ПРЕЗИДИУМ ОБКОМА ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отметить положительную работу по подготовке вузовских объектов к работе
в осеннее – зимний период:

- Таганрогский государственный педагогический институт (ректор – Голубева
И.В., председатель ПО – Гуревич Ю.Л., председатель комиссии по охране труда –
Леонов Ю.В.)

Председатель областной

организации  Профсоюза                                                                 И.Н. ЛАЛЕТИН